
Všeobecné podmínky užití

Zpracování osobních údajů

Registrováný uživatel výslovně souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn
v souladu s příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, zpracovávat a 
uchovávat veškeré informace a údaje, které mu registrovaný uživatel při 
zadávání Obsahu a vyplňování registračního formuláře poskytl. Tento 
souhlas registrovaný uživatel udílí na dobu neurčitou. Osobní údaje 
získané a zpracovávané na základě tohoto souhlasu nebudou poskytované 
třetím stranám (s výjimkou poskytnutí emailové adresy třetí straně). 
Registrovaný uživatel má právo na přístup ke svým osobním údajům, 
právo na opravu osobních údajů, jakož i další práva stanovená v §11 a v § 
21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení

Registrovaný uživatel výslovně souhlasí se zasíláním obchodních sdělení
poskytovatelem na e-mailovou adresu, kterou zadal do Formuláře nebo do
registračního formuláře a která je poskytovatelem zpracovávána v souladu 
se zákony pro zprácování a ochranu osobních údajů. Tento souhlas udílí 
registrovaný uživatel na dobu neurčitou. Pod pojmem "obchodní sdělení" 
se rozumí, že poskytovatel bude zasílat žádoucí informace v kategorii: 
slevy, novinky v ubytování, akce na zboží, soutěže, články, zajímavosti ze 
světa rekreačního ubytování. Poskytovatel se zavazuje, že frekvence takto 
zasílánych Newsletterů, nebo-li obchodních sdělení nepřesáhne poměr 
max. 4 emaily za měsíc.

Souhlas se zpracováním osobních ůdajů od úřadu pro ochranu osobních 
údajů, Marek Mišutka / provozovatel, Ičo 88037533. Více



info na Uoou.cz.


